PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 202501

EDITAL – 1.ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. José Paulo da Rosa, TORNA PÚBLICO a 1.ª chamada de suplentes do Edital de

Processo Seletivo para o curso de Medicina – 202501.

Os candidatos suplentes classificados devem realizar sua matrícula no dia 06 de

novembro de 2024. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá acessar a Central do

Candidato, onde estará disponível o botão ‘Matricular’. O candidato deverá completar seus

dados pessoais, enviar os documentos, de acordo com o subitem 20.1 deste Edital e

realizar o pagamento da primeira mensalidade no prazo estabelecido.

Indicamos que já providenciem todos os documentos solicitados no item 20 do

edital e orienta-se ainda que confiram as opções de documentos comprobatórios do

Ensino Médio conforme item 21 do Edital.

Convidamos os candidatos abaixo a participar, no dia 06 de novembro de 2024, às

8h30min, da webconferência com a coordenação do seu curso, nesta ocasião apresentaremos

o curso e iremos esclarecer dúvidas sobre o processo de matrículas. Aos candidatos

mencionados abaixo, será enviado um e-mail com o acesso a webconferência.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 37 vagas disponíveis para

ingresso no 1º semestre de 2025. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

525 ANA PAULA SPIDO GLAESER 42

248 RAFAELA DA SILVA SOUZA 43

230 LETÍCIA WILLE WITTMANN 44

538 MARIA EDUARDA. CARDOSO DALL AGNOL 45

635 GIOVANNA DE AZEVEDO RODRIGUES 46

77 MARINA BORLINA 47

204 BRUNO KRUG 48

491 VINICIUS MAFFACIOLI MOREIRA DA SILVA 49

37 LARISSA PIONER CANALI 50

383 ADRIANA EICK TEIGA 51

257 YASMIM BETINE MUNIZ BARCELLOS 52

589 ARTHUR RIBEIRO MARCHETTI 53

269 MARIANA MAURINA 54

492 ENRICO VASCONCELOS DA MOTTA MARTINS 55

26 LUCA CARVALHO MAINIERI 56

459 OTÁVIO DA SILVA MACHADO 57

259 ANA LAURA TARTARO FRONZA 58

553 PEDRO RAMOS DA SILVA 59

590 ALICE PINTO GAMA 60

196 MARIA ISABEL KLEVESTON FIGUEREDO 61

321 MELISSA CAMPOS FERREIRA 62

610 REGINA ZARDO OMIZZOLLO 63

627 FERNANDA NOSCHANG DA ROCHA COLCETE 64

439 ANA CAROLINE BERGMANN 65

524 JULIA GOI 66

246 GUSTAVO REIS BOGORNI 67

582 ANA JULIA SOUZA 68

62 MANUELA BARBOSA SCHMITZ 69

550 VÍTOR GABRIEL MARSCHNER 70

564 LUÍSA BASSO BORDIN 71

486 MARIA KAUANE FREITAS FERNANDES 72

500 ROBERTA PREZZI 73

381 NATÁLIA DA SILVEIRA BAYNE 74

594 GUILHERME ALEXANDRE FORTES 75

577 PETRYE BECK ANDARA 76

434 GUSTAVO MAGNUS LOUZADA 77

240 ANNA CAROLINA TELES MAGAGNIN SILVA 78

Conforme Edital, subitem 17.1.2, caso permaneçam vagas disponíveis para ingresso no

1º semestre de 2025, serão realizadas novas chamadas de suplentes até a ocupação de todas

as vagas destinadas para esse período de ingresso.

 Novo Hamburgo, 05 de novembro de 2024.